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Wszyscy Wykonawcy
bioracy udzial w postepowaniu

Dotyczy postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego pn.: ,Zagospodarowanie dzialki przy ul. Trzciniec w Swolszewicach
Malych ”

WYJASNIENIE Nr 1
TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA
' Znak sprawy RZ.271.4.2016

W zwigzku z pytaniami dotyczacymi zapiséw specyfikacji istotnych warunkéw
zamOwienia, ztozonymi przez Wykonawcéw, dziatajac w imieniu Zamawiajgcego, na podstawie
art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 29.1.2004r. - Prawo zaméwien publicznych (tekst jednolity Dz. U.
z 2015r., poz. 2164 z péZn. zm.), wyja$niam co nastepuje:

Pytanie nr 1: %
Zatgcznik Nr 9 do SIWZ - projekt budowlany zaktada wykonanie ogrodzenia boiska ze stupkéw

aluminiowych 80x80x30, przedmiar wskazuje na uzycie stupéw z rur stalowych. Prosze o

wyjasnienie z jakiego materiatu majg zosta¢ wykonane stupy ogrodzeniowe boiska.

Odpowiedz na pytanie nr 1:
Materiat - stupki stalowe ocynkowane, malowane proszkowo

Pytanie nr 2:
Zatgcznik Nr 9 do SIWZ- projekt budowlany na rysunku technicznym dotyczacym ogrodzenia

boiska zaktada ogrodzenie boiska z czterech stron (rysunek strona 67), w przedmiarze zostaly
uwzglednione jedynie trzy strony (dwie krétsze i jedna diuzsza). Prosze o wyjaénienie czy jedna
z dtuzszych stron boiska pozostaje otwarta, tj. bez ogrodzenia?

Odpowiedz na pytanie nr 2:

Ogrodzenie - 2 boki

- po zewnetrznych 2 stronach boiska (dtuzszej i krétszej)

- Zzrezygnowano z ogrodzenia boiska od strony wewnetrznej dziatki
Pitkochwyty - 2 szt

- przy krétszych bokach boiska (zewnetrznym i wewnetrznym)

Pytanie nr 3:
Zatgcznik Nr 9 do SIWZ- projekt budowlany na dwéch réznych rysunkach pokazuje dwie rézne

wysokosci pitkochwytéw. W jedym ujete sg one jako stupy wys. 4 m, na drugim rysunku stupy
6m. W przedmiarze wskazana jest wysoko$¢ 4m. Prosze o wskazanie prawidtowej wielko$ci
pitkochwytéw, a co za tym idzie wielko$ci siatki polipropylenowej na pitkochwyty i siatki
ocynkowanej uzytej na ogrodzeniu.

Odpowiedz na pytanie nr 3:
Wysokos¢ ogrodzenia zewnetrznego i wysoko$¢ pitkochwytéw - 4 m



Pytanie nr 4:
Zatacznik Nr 9 do SIWZ- projekt budowlany na rysunku technicznym (strona 66 i 67) ogrodzenia

boiska zaktada wykonanie w ogrodzeniu furtki o wielko$ci 119x114 cm i bramofurtki 184x204
cm. W przedmiarze nie ma takiej informacji. Prosze o wyjasnienie.

Odpowiedz na pytanie nr 4:
Zrezygnowano z ogrodzenia boiska wewngtrz dziatki - furtka i bramofurtka nie bedzie

wykonywana

Pytanie nr 5:
Zatgcznik Nr 9 do SIWZ-projekt budowlany na rysunku technicznym (strona 66 i 67) wskazuje

na uzycie siatki ocynkowanej, poliestrowej na kazdej ze stron ogrodzenia. Na stronei 41 projektu
budowlanego i w przedmiarze podana jest informacja ze siatka ocynkowana nie zostaje uzyuta
na ogrodzeniu od strony parkingu. Prosze o wyjasnienie.

Odpowiedz na pytanie nr 5:

Zrezygnowano z wykonania ogrodzenia boiska wewnatrz dziatki - ogrodzenie od strony
parkingu nie bedzie wykonywane. Na tym boku boiska bedzie wykonywany jedynie pitkochwyt.

Pozostate zapisy S..LW.Z. pozostajg bez zmian




